パートナー ファンクラブ

PARTNER



TOCHIGICITY 最新情報

最新情報

アカデミー情報

2025.8.24

【U-15】2026年度 栃木シティ/足利ユナイテッド 新チームセレクション開催のお 知らせ

試合情報 チーム情報

観戦案内 アカデミー

グッズ

最新情報

イベント情報

最新情報

チーム情報

グッズ情報

地域活動情報

メディア情報

アカデミー情報

スクール情報

フットサル情報

Graces

U-25

2026年度から新たなチーム(栃木シティアカデミーと足利両毛ユナイテッドの共同運営)で活動するジュニア ユース新加入選手のセレクションを現小学6年生を対象に下記の通り実施することになりましたのでお知らせいた します。

セレクション概要

□受験対象者

現小学6年生の男子

□開催日程

2025年9月28日(日) 19:15-20:45 (受付18:45-)

□スケジュール 受付開始: 18:45 実技試験:19:15~20:45 選手個人面談: 20:45~21:00

□会場

足利市西部多目的運動場 愛称:あしスタ (足利市大前町268番地1) ※人工芝

□駐車場

足利市西部多目的運動場の駐車場をご利用ください。

□受験内容

運動能力テスト、ゲーム形式(GKは専門テストも実施)、面談

□受験料

3,500円

※お振り込みいただいた参加費はいかなる理由でも返金いたしかねます。

□受験資格

- ・合格した場合、チームに加入・選手登録を行い活動に参加できること。
- ・現所属チーム代表者(監督)及び保護者から受験する承諾を得ていること。(署名捺印)
- ・承諾書の提出がない場合、セレクションに参加することはできませんので予めご了承ください。チームに所属し ていない方は、保護者の承諾のみとなります。

□応募方法

専用フォームから、必要事項をご入力の上、お申し込みをお願いいたします。

申込みが確認できましたら、順次メール(academy@tochigi-city.com)にてご連絡いたします。

お申し込みはこちらから

□参加承諾書

下記よりダウンロードし、当日印刷のうえお持ちください。

保護者・現所属チーム代表者の方の署名、捺印をいただき当日ご持参ください。

▼セレクション参加承諾書

□応募締め切り

9月22日(月) 18:00締め切り

□持ち物

飲み物(多めに準備)、着替え、すねあて、スパイク(固定式)、GKグローブ(GK希望者)、参加承諾書

□その他

1.雨天決行。ただし荒天の場合で中止になる場合は、当日の17:00までにお申し込みいただいた際のメールアドレ ス宛にご連絡いたします。

2.十分な水分補給ができるよう飲み物は多めに用意してください。※水のみです。 (スポドリ不可)

3.練習会会場までの往復、練習中及びゲーム中の事故、怪我等の一切の責任はクラブで負いかねます。必ず自身で スポーツ傷害保険等にご加入の上ご参加ください。

【お問い合わせ】

栃木シティアカデミー事務局(横山)

mail: academy@tochigi-city.com

件名に「2026 U-15足利セレクション」と記入してください。

🛚 🎗 @tochigi_city_さんにポスト

👍 いいね! 0

« 前のページ

TOCHIGICITY

〒329-4307 栃木県栃木市岩舟町静1219-2 TEL:0282-21-7932 FAX:0282-21-7957 E-mail:info@tochigi-city.com ホーム 最新情報 チーム情報 地域活動情報 メディア情報 アカデミー情報

試合結果 最新試合結果 次節試合情報 大会日程 J3ランキング

チーム情報 クラブ概要 ホームタウン活動

トップチーム 選手/スタッフ チームスケジュール

チアリーダー 観戦案内 チケット

スタジアム情報

アカデミー U-25

個人情報の取扱い

サイトマップ

問合せ

選手/スタッフ チームスケジュール

ユース ジュニアユース スクール

グッズ パートナー 栃木シティファンクラブ

車いす席での観戦方法 **Graces**ファンクラブ 練習見学